

収 入

(単位：千円)

科 目	6年度予算額	6/30現在	前年同月	前年決算額	前 年 比 較
I 直接事業収入	117,520	59,158	65,120	129,132	△5,962
冷蔵庫事業収入	101,000	50,686	51,374	105,871	△688
茶取引事業収入	9,000	4,198	5,241	14,809	△1,043
茶園事業収入	2,500	500	2,920	2,920	△2,420
開発事業収入	5,000	3,746	5,567	5,490	△1,821
融資事業収入	0	0	0	0	0
保険事業収入	20	28	18	42	10
II 流通宣伝事業収入	2,900	956	982	2,383	△26
宣伝事業収入	1,000	222	149	733	
目立て事業収入	1,900	734	0	1,650	
III 賦課金収入	15,507	14,874	17,075	17,079	△2,201
IV 事業外収入	9,742	4,126	3,845	33,377	281
利息・配当金	1,601	1,420	820	1,633	600
関係機関補助金	281	1,470	1,787	1,787	△317
加入手数料	0	0	0	0	0
広告料収入	300	400	645	645	△245
地代収入	7,160	368	0	6,600	368
雑収入	400	468	593	22,712	△125
有価証券売却益	0	0	0	0	0
V 貸倒引当金戻入	0	0	0	271	0
VI 退職給与引当金戻入	0	0	0	66	0
VII 固定資産売却益	0	0	0	5,686	0
合 計	145,669	78,380	87,022	187,994	△8,642

支 出

科 目	6年度予算額	6/30現在	前年同月	前年決算額	前 年 比 較
I 直接事業費	59,555	18,149	19,621	66,139	△1,472
II 流通宣伝事業費	2,112	1,478	729	2,272	749
III 教育情報事業費	899	12	35	304	△23
IV 一般管理費	73,205	40,306	37,399	80,261	2,907
V 事業外費用	11,537	6,156	215	2,846	5,941
VI 予備費	0	0	0	0	1
VII 特別損失	0	2	66	533	0
VIII 法人税等引当額	0	0	0	7,740	0
合 計	147,308	66,103	58,065	160,095	8,038

	6年度予算額	6/30現在	前年同月	前年決算額	
収 入 総 計	145,669	78,380	87,022	187,994	
支 出 総 計	147,308	66,103	58,065	160,095	
差 引	△1,639	12,277	28,957	27,899	△16,680

△16,680